
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

حق مسکن

حق خواروبار

پايه سنوات

٣نوبتکاري

١طلب از ماه قبل 

١اياب و ذهاب 

٢تعطيل کاري 

رفاهيات انگيزشي

43,626,269
5,500,000
8,500,000

13,250,082
12,797,179

3,280,000
2,090,000

5,604,233

3,150,000

1,023,198بيمه ملت

123,996,285

10.6612789.1

شعبان بيگدلي

37

3537
شركت برق آذين الموت

١٤٠١مرداداطلاعيه حقوق و مزايا

150,000کارانه

1,530,000حق غذا

تعداد

31

24,518,522اضافه کاري

 01,023,198

1,023,198

4283434791كد ملي:

31

16
70

122,973,087
يكصد و  بيست و  دو ميليون و  نهصد و  هفتاد و  سه هزار  و  هشتاد و  هفت 

گروه شغلي :


